لکه ظاهری هر قدر هم بد به نظر بیاید، با شستن پاک می شود، با آب تمیز می شود.

تنها چیزی که با شستن پاک نمی شود حسد و خباثت باطنی است که قلب را در میان می گیرد.

سه شنبه 25 خرداد 1400، 4 ذی القعده 1442 ،15 ژوئن 2021، شماره 3752 )1136 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

حال و هوای انتخاباتی بندر عباس

پارسیان

کاریکاتور

هست امید قوتی بخت ضعیف حال را
مژده یک خرام ده منتظر وصال را
گوشه ناامیدیم داد ز سد بلا امان

هست قفس حصار جان مرغ شکسته بال را
رشحه وصل کو کزو گرد امید نم کشد